鄂尔多斯实验室2025年4月18日采购意向
为便于供应商及时了解鄂尔多斯实验室的采购信息，依据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》(财库(2020)10号)等有关规定，现将鄂尔多斯实验室采购意向公开如下:
	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额（万元）
	预计采购时间
（填写到月）
	备注

	1
	皮米-皮秒透射电子显微镜
	[bookmark: _GoBack]扫描透射电子显微镜主机；一体化电子能量损失谱仪；一体化超大能谱仪；STEM探测器+HAADF探测器；千万级万像素高速CMOS相机；快速电子束束闸；三维重构附件及各种样品杆；配有RF Cavity、Attolight Monch 和MelBuild Cryo-holder；配有一台场发射透射电子显微镜。
	5500
	2025.5

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。需要具体资料请联系：刘老师，联系电话：15149600925。

鄂尔多斯实验室
2025年4月18日